2021 年 5 ⽉ 13 ⽇

各位

myd OB 会・スタッフ⼀同
myd 8 期⽣ ⿊⼭健太郎を⽀援する会

〜お知らせとお願い〜

⾼槻 myd FC の OB である 8 期⽣の⿊⼭健太郎が現在がんと闘っています。

少しでもチームとして、OB 達で出来ることはないかと

健太郎を⽀援する会を⽴ち上げました。

また本⼈と関わりのない後輩、先輩⽅もチームの OB として

皆で応援できれば、⻑い闘病⽣活の中、本⼈もきっと喜んでくれると思います。

振込

1 ⼝ 1000 円から 何⼝でも可。何回でも可。

直接本⼈宛になっています。
PayPay 送⾦ こちらも健太郎本⼈のアカウントです。

ゆうちょ銀行 店番 口座番号

クロヤマケンタロウ 418 4361785

また健太郎は⼀家の⼤⿊柱として、家庭もある中必死で闘っています。

コロナでお⾒舞いにも⾏けない、何か助けになれることはないか、

スタッフ、健太郎本⼈とも相談した結果、

寄付⾦として本⼈に届けたいと思います。強制は致しません。

まず本⼈の情報をもとに経緯として

2021 年 3 ⽉半ばに精巣に違和感を感じる。

その後、検査を受け右精巣に腫瘍が⾒つかる。

数⽇後精巣摘出⼿術。その後腫瘍検査の結果、悪性と判明

転移が⾒つかった。現在抗がん剤治療で⼊院治療中。

どなたでも構いません。ほんの気持ちで、

少しでも皆で⽀えられたら良いなと思います。

また頂いたひとりひとりにお返しや

個別でのメッセージ返信は体調⾯から

難しいことも、何卒ご了承ください。

ただし、本⼈からのメッセージや現状の経過などについて

ホームページ上で共有していきたいと思っています。

PayPay アプリから QR 読取

⿊⼭健太郎 myd 8 期⽣
⾼槻 wins - ⾼槻 myd - ⾹川⻄ - 関⻄国際⼤

健太郎をきっかけに、⾃分⾃⾝や⾝近な⼈でも
⾝体に異変があれば早めの診察を！

1 ⼈でも多くの⽅が早期発⾒、早期治療で
⼀つでも多くの命が救われればいいなと、

本⼈からの願いでもあります。
皆様、よろしくお願い申し上げます。

ご不明な点がありましたら、
⾼槻 myd FC ホームページの

問い合わせフォームより問い合わせ下さい。
お答えできる範囲で、返答させて頂きます。

⾼槻 myd HP (https://takatsuki-myd.com)